
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2018.gada 25.aprīlī       Nr.168 
(prot.Nr.8, 9.punkts)  

 

Par saistošo noteikumu Nr.8 „Grozījumi Lielvārdes novada domes 

2018.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Lielvārdes novada 

pašvaldības 2018.gada budžets” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu un 46.pantu, likumu „Par pašvaldību budžetiem”, Lielvārdes novada 

dome nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.8 ”Grozījumi Lielvārdes novada domes 

2018.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Lielvārdes novada 

pašvaldības 2018.gada budžets””. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā nosūtīt informācijai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

 

mailto:dome@lielvarde.lv

